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Coinmotion Wealthin kommentit

Kryptomarkkinoiden Q4'25 jatkui mitäänsanomattomissa tunnelmissa, Toisaalta osakemarkkinoilla nähtiin 
jatkuvasti uusia huippuja, mutta erityisesti jalometallit loistivat. Vaikka Q3/2025 päättyi optimistisesti, vuoden 
viimeisestä neljänneksestä tuli lopulta yksi kryptolähihistorian volatiileimmista ajanjaksoissa. Viimeinen 
vuosineljännes lähti käyntiin euforisissa tunnelmissa ja bitcoin saavuttikin dollarimääräisesti uudet nimelliset 
huippunsa (~126 000 dollaria) lokakuun alussa, mutta tilanne markkinalla muuttui kuitenkin silmänräpäyksessä. 
10. lokakuuta saatiin maistaa kryptomarkkinoiden ihkaomaa "flash crash" -tunnelmaa ja samalla nähtiin 
viputuotteiden osalta nimellisesti historian suurin likvidointiaalto. Nopea shokki markkinoilla oli usean eri tekijän 
summa: markkina oli jo valmiiksi räikeästi ylivivutetussa tilassa ja Trumpin ilmoittamat tulliuhkaukset toimivat 
laukaisijana hintaliikkeelle, joka lopulta käynnisti likvidointien lumipalloefektin. Efektiä vauhdittivat massiivisesti 
mm. kryptopörss(e)issä  ilmaantuneet omaisuuserien tekniset depeg-tilanteet (esim. USDe) sekä useissa 
pörsseissä käynnistyneet ADL-hätäjarrut (engl. auto-deleveraging), jotka purkivat vauhdilla positioita 
likviditeetin kadottua markkinalta. Bitcoin ja muu kryptomarkkina ei ole vieläkään täysin toipunut lokakuun 
shokista ja teknisesti tarkasteltuna bitcoin menetti jopa tärkeät tukitasonsa härkämarkkinan jatkumisen 
näkökulmasta (esim. liukuvat keskiarvot). Euromääräistä kryptovarasijoittajaa ei myöskään ole hellinyt euron 
vahvistuminen dollaria vastaan. 

Dollarimääräisesti tarkastelluista eri omaisuuseristä ja markkinaindekseistä pisimmän korren vei vuoden 2025 
lopullisista lukemista kulta ($/unssi) massiivisella +64,72 % tuotollaan ja lyhyimmän Ethereum (-10,89 %). Kullan 
vahva suoriutuminen korostaa kasvavia globaaleja makro- ja geopoliittisia riskejä sekä esim. holtittomia 
budjettialijäämiä (ns. debasement -kauppa). Kuten jo selvää, bitcoinin ja kullan välinen “hain kita” ei koskaan 
sulkeutunut loppuvuoden aikana. 

Markkinan apaattisuus näyttäytyi myös kryptomarkkinoiden kaupankäyntivolyymeissä. Vuoden viimeisen 
vuosineljänneksen osalta kaupankäyntivolyymit verrattuna edelliseen vuosineljännekseen olivat bitcoinin osalta 
-32,59 % (7 päivän liukuva) ja etherin osalta -54,69 % (7 päivän liukuma). 

Vaikka teknisesti bitcoin ja muu kryptomarkkina voi näyttää tällä hetkellä lyhyellä aikavälillä monelle epävarmalta, 
on edessä nähdäksemme myös lyhyen aikavälin “valonpilkahduksia”: on selvää, että riskimarkkinoiden 
ruokahalu on edelleen läsnä (vrt. osakkeet), mutta momentuminuusi viriäminen tarvitsee nähdäksemme yhden 
tai useamman ulkoisen katalyytin. Markkinatunnelmia voi vahvistaa esimerkiksi vuoden 2026 mahdollisesti 
tuleva Yhdysvaltojen markkinarakennelainsäädäntö “Clarity Act”, jonka merkityksellisyyttä monet 
kryptomarkkinoita seuraavat ovat korostaneet. Lopulta on hyvä kuitenkin muistaa, että pinnan alla – irrotettuna 
hintakohinasta – tapahtuu tällä hetkellä todella paljon esim. perinteisen finanssimaailman ja institutionaalisen 
kiinnostuksen kasvaessa. Näkemyksemme mukaan on perusteltua sanoa, että kryptomarkkinoiden nykyinen 
kehittyvä markkinarakenne on paremmassa tilanteessa kuin koskaan.

Kryptomarkkinoiden ulkopuolisia rahavirtoja voi arvioida monin tavoin (kuten 
esim. ETP-tuotteiden rahavirrat, holding-yhtiöt, vakaavaluuttojen tarjonnan 
muutokset jne.). Vakaavaluuttojen tarjonnan osalta nähtiin edelleen kasvua, 
vaikkakin aikaisempaa hitaammin. Kaikkien vakaavaluuttojen tarjonta 
dollarimääräisesti kasvoi vuoden loppuun noin 3,33 % edellisestä kvartaalista. 
Headline-lukemaa on lopulta kuitenkin jarruttanut myös esim. USDe:n 
tarjonnan miljardien supistuminen johon vaikuttivat lokakuun ongelmat sekä 
spot- ja futuurimarkkinoiden hintaerojen kompressio. Nähdäksemme 
yleisessä vakaavaluuttatrendissä ei ole kuitenkaan mitään viitteitä 
muutoksesta – päin vastoin, kilpailu vakaavaluuttamarkkinoilla tuntuu 
kasvavan entisestään, kun finanssi- ja fintech-maailman eri toimijat 
julkaisevat omia vakaavaluuttalanseerauksia ja -integraatioitaan. 
Tarkastelluista vakaavaluutoista prosentuaalisesti suurin kasvu tarjonnassa 
löytyy Ripplen RLUSD:sta (+62,11%) ja  PayPalin PYUSD:stä (+48,29 %).

ETP-tuotteiden osalta tilanne selkeytyi myös huomattavasti Yhdysvalloissa, 
sillä Yhdysvaltain arvopaperi- ja pörssikomissio (SEC) linjasi 
kryptovara-ETF:lle yleiset listautumisstandardit. Vuoden viimeisellä 
neljänneksellä Yhdysvalloissa listattiin mm. Solana- ja XRP -pohjaiset 
krypto-ETF:t, erilaisia “kryptokori-ETF:iä” sekä ETF-strategioita. Trendin voi 
olettaa jatkuvan vuonna 2026 ja markkinoilla tullaan todennäköisesti 
näkemään  uusia vaihtoehtoja eri strategioista eri kryptovaroihin.
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Takaisin alkuun 

https://coinmarketcap.com/academy/glossary/depeg


Menneeltä vuosineljänneksestä on syytä nostaa ainakin seuraavat huomiot:

1) Kryptovarojen apaattinen loppuvuosi – lokakuussa todistettu likvidaatioaalto oli 
historiallinen. Bitcoinin ja kryptovarojen momentum kadoksissa, härkämarkkinan tekniset 
tukitasot menetetty

2) Kullan ja jalometallien parabolinen nousu geopoliittisten epävarmuuksien voimistuessa

3) Yhdysvaltalaiset osakemarkkinat kaikkien aikojen huipuissa ja pienyhtiöindeksi Russell 2000 
vihdoin saavuttanut uudet huiput – ruokahalu riskille edelleen markkinalla läsnä

4) Bitcoinin markkinadominanssi pysyi suhteellisen stabiilina viimeisellä vuosineljänneksellä

5) Bitcoinin pitkän aikavälin omistajien omistusten distribuutio on jatkunut edelleen

6) Ethereumin validaattorimäärät laskevat toista vuosineljännestä putkeen. Syynä ei ole 
steikkauksen kiinnostavuuden lasku vaan päin vastoin:

a) Pectra-päivityksen mukana tulleiden 0x01-validaattorien konsolidointi ja 
0x02-validaattoreihin päivittäminen laskee validaattorien kokonaismäärää, 
vaikka ETH:ta steikataan määrällisesti  entistä enemmän

i) Pectra-päivityksessä mukana tullut Ethereum Improvement 
Proposal (EIP) nimeltä MaxEB (EIP-7251) kasvatti validaattorin 
efektiivistä balanssia 32 ETH:sta 2048 ETH:hon

b) Historiallisen pitkät aktivointijonot, joita korostaa institutionaalisten toimijoiden 
(kuten taseyhtiöiden) aktiivinen korkoansainta (esim. Bitmine)

7) Ethereumin pääverkon alhaiset ketjukulut vauhdittivat pääverkon aktiivisuutta – osaltaan 
aktiivisuuden kasvussa viitteitä myös epäorgaanisesta kasvusta

8) Vakaavaluuttojen kasvu hidastunut “headline” -tasolla, mutta iso trendi ei ole 
nähdäksemme kääntymässä

a) USDe:llä kontribuutio “headline-lukemiin” (laskua noin 14,8 miljardista 6,3 
miljardiin dollariin)

9) DeFi-palveluiden KPI:t kärsivät markkinaturbulenssista, mielenkiintoista kuitenkin nähdä 
CeDeFi- ja yleisten fintech-integraatioiden vaikutus TVL:ään

a) ERC-4626 -vaultien kuten Morpho & Aave Vaultien yleistyminen
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Takaisin alkuun 

Viimeisen vuosineljänneksen aikana nähtiin Ethereumin L2-skaalausratkaisuiden tarkasteltavien 
KPI-metriikoiden osalta yleisesti ottaen laskua. Aktiivisten kuukausittaisten käyttäjien (MAU) 
osalta ainoastaan huomattavimmat muutokset nähtiin Basessa (-55,21 %) ja Optimismissa 
(-53,47 %). TVL:n osalta Base jatkaa kärkipaikalla (~4,5 miljardia dollaria) vaikkakin 
vuosineljännestasolla se hieman supistuikin. StarkNetin osalta TVL jatkoi muista poiketen 
kasvussa, osin viimeaikaisten päivitysten ja steikkauksen tuomisen ansiosta (1). L2-ratkaisujen 
aktiivisuuden laskua on voinut myös korostaa Ethereumin pääverkon ainakin hetkellinen 
“skaalautuminen” käyttäjien näkökulmasta, jota mahdollisesti vauhditti joulukuussa pääverkkoon 
tuotu Fusaka-päivitys. Ethereumin pääverkon ketjutason aktiivisuus ponnahti myös uusiin 
lukemiin joulukuun aikana halpojen ketjukulujen siivittämänä. Toisaalta on spekuloitu, että 
pääketjun aktiivisuus on kasvanut osittain epäorgaanisesti ns. address poisoning -hyökkäysten 
myötä, kun ketjukulut ovat olleet “historiallisen” matalalla. (2) 

Hajautetun rahoituksen (DeFi) osalta tarkasteltavien protokollatulojen ja TVL:n kehitys näyttäytyi 
kauttaaltaan heikolta vuoden viimeisellä vuosineljänneksellä. TVL-määräisesti suurimmat 
protokollat lukittujen varojen mukaan olivat edelleen Aave, Lido ja EigenCloud (ent. EigenLayer). 
Kumpaankin metriikkaan on vaikuttanut huomattavasti heikompi toteutunut hintakehitys 
kryptomarkkinalla. Vuonna 2026 DeFi-palveluiden TVL-kehityksen osalta (etenkin 
lainapalveluiden) on kuitenkin mielenkiintoista seurata kuinka eri fintech-toimijoiden ns. 
CeDeFi-integraatiot ja ns. On-chain Vault:ien yleistyminen vaikuttaa. On-chain Vaulteista 
esimerkkinä muun muassa ovat ERC-4626:n mahdollistamat Aave ja Morpho Vaultit, joita eri 
(perinteisetkin) toimijat hyödyntävät paketoidessaan mm. hajautetun rahoituksen 
korkoansaintaa kuluttajille ja sijoittajille lähestyttävämpään ja riskienhallintaa korostavaan 
muotoon (esim. aloitteet Bitwiselta, kryptopörsseiltä ja Aave App)

Yhdysvaltain joukkovelkakirjojen lyhyissä koroissa nähtiin laskupainetta kun taas pitkissä 
koroissa nousua. Kahden vuoden korko laski noin 13 peruspistettä, 10 vuoden korko nousi 2 
peruspistettä ja 30 vuoden korko nousi 11 peruspistettä. 

Tokenisoitujen instrumenttien (pl. vakaavaluutat) osalta kasvu on jatkunut vahvana. Suurimpia 
yksittäisiä instrumentteja vuosineljänneksen vaihtuessa olivat Tether Gold, BlackRock USD 
Institutional Digital Liquidity Fund (rahamarkkinarahasto) ja Paxos Gold. Kultapohjaisten 
instrumenttien kokoon on vaikuttanut huomattavasti kullan hinnan nousu. Mielenkiintoista on 
myös Circlen USYC-tuotteen vahva kasvu. USYC tarjoaa altistumista lyhyen juoksuajan 
Yhdysvaltain valtionvelkakirjoille sekä niihin liittyville käänteisille repokaupoille.

https://www.dlnews.com/articles/markets/ethereum-smashes-120bn-staking-record-as-price-surges/
https://thedefiant.io/news/blockchains/starknet-token-outperforms-as-tvl-climbs
https://thedefiant.io/news/blockchains/ethereum-mainnet-ath-activity-address-poisoning-scam
https://coinmarketcap.com/academy/glossary/cedefi
https://ethereum.org/developers/docs/standards/tokens/erc-4626/
https://bitwiseinvestments.com/newsroom/bitwise-expands-onchain-solutions-with-introduction-of-non-custodial-vault
https://aave.com/blog/introducing-aave-app-smarter-way-to-save
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Markkinoiden kehitys

Takaisin alkuun 

Omaisuuserä Tuotto 
(YTD %)

Tuotto ed. 
kvart. (%)

Kulta ($/unssi) +64.72 +12,03 %

DAX Futures +23,13 % +2,83 %

E-Mini S&P 500 
Futures +16,12% +2,28 %

E-mini Dow Jones 
Industrial Average 
Index Futures

+12,74 % +3,53 %

E-Mini Russell 
2000 Index 
Futures

+11,03 % +1,73 %

Bitcoin -6,26 % -23,28 %

Dollari-indeksi -9,40 % +0,50 %

Ethereum -10,89 % -28,43 %
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Bitcoinin markkinadominanssi

Takaisin alkuun 

Bitcoinin 
markkinadom. 
(%)

Muutos (%) 
edellisen 
kvartaalin 
lopusta

~59,58 % +0,91 %

Markkinadominanssilla 
tarkoitetaan tietyn kryptovaran 
suhteellista osuutta 
kokonaiskryptomarkkinan 
markkina-arvosta
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Kryptomarkkinoiden kaupankäyntivolyymit

BTC 7 päivän liukuva 30 päivän liukuva

Muutos edelliseen 
kvartaaliin (%) -32,59 % +12,02 %

ETH 7 päivän liukuva 30 päivän liukuva

Muutos edelliseen 
kvartaaliin (%) -54,69 % -26,78 %

Takaisin alkuun 
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Vakaavaluutat: valittujen vakaavaluuttojen markkina-arvojen kehitys kuukausitasolla

Vakaa-
valuutta Markkina-arvo ($)* Muutos edelliseen 

kvartaaliin (%)

USDT ~186,45 mrd. +6,20 %

USDC ~76,35 mrd. +2,56 %

PYUSD ~3,61 mrd. +48,29 %

USDe ~6,08 mrd. -57,33 %

RLUSD ~1,28 mrd. +62,11 %

USDS ~5,73 mrd. +38,12 %

Takaisin alkuun 

* Arvio 
Data: Artemis

Kaikkien vakaavaluuttojen 
markkina-arvo yhteensä 
31.12.2025

Muutos-% ed. kvart.

~ 307,73 mrd. dollaria +3,33 %

Data: DefiLlama
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Verkkojen fundamentteja: Bitcoin

Laskentateho (ZH/s) Muutos edellisestä kvartaalista 
(%)

~1,04 ZH/s -1,42 %

Aktiiviset lohkoketjuosoitteet 
(7 pv) Muutos edellisestä kvartaalista (%)

~636 926 -9,49 %

Takaisin alkuun 

Liikkeeseenlaskettu tarjonta kvartaalin lopussa:

~19,97 miljoonaa BTC / 21 miljoonaa BTC (~95,09 %)

Lähde: Coinmetrics (31.12.2025)

Keskim. transaktio-
kulu (kuukausi)

Data: Token Terminal

Muutos edellisestä 
kvartaalista (%)

~ $0.542 -41,55%

Liikkeessä olevan tarjonnan 
prosenttiosuus, joka ei ole 
liikkunut vähintään yhteen 
vuoteen

Data: Glassnode

Muutos edellisestä 
kvartaalista (%)

~ 59,17 % -9,85%
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Verkkojen fundamentteja: Ethereum

Takaisin alkuun 

Aktiiviset lohkoketju-
osoitteet

Muutos edellisestä kvartaalista 
(%)

~935 202 +43,25 %

Keskimääräinen transaktiokulu 
perusketjussa (kuukausi)

Data: Token Terminal

Muutos edellisestä 
kvartaalista (%)

~$0,23 -68,14 %

Liikkeeseen-
laskettu ETH 
sulautumisen jälkeen 
(netto  31.12.) *

+811 605,09 
ETH

*Lähde: ultrasound.money

Steikkauksen annualisoitu palkkioprosentti (31.12.) ~2,84 %.
Lähde: stakingrewards.com

Päivämäärä Aktiivisten validaattorien 
määrä* Muutos % ed. kvart.

31.12.2025 982 678 -5,39 %

30.9.2025 1 038 703 -4,26 %

30.6.2025 1 084 936 +1,63 %

31.3.2025 1 067 549 +0,53 %

*Lähde: https://beaconcha.in/charts/validators
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Verkkojen fundamentteja: Ethereum L2

Takaisin alkuun 

L2-ketju Aktiiviset käyttäjät kuukausittain 
(MAU) Muutos edellisestä kvartaalista (%)

Arbitrum ~3,9 milj. 0,00  %

Base ~8,6 milj. -55,21 %

Optimism ~0,7 milj. -53,47 %

StarkNet ~0,38 milj. -16,49 %

zkSync Era ~0,29 milj. +27,95 %

L2-ketju TVL (dollaria)
Data: DefiLlama

Muutos edellisestä 
kvartaalista (%)

Muutos vuoden alusta 
(%)

Arbitrum ~2,90 mrd. -16,47 % -2,26 %

Base ~4,5  mrd. -9,09  % +40,06 %

Optimism ~0,29 mrd. -27,64 % -63,20 %

StarkNet  ~0,24 mrd. +45,36 % +6,98 %

zkSync Era ~0,03 mrd. -31,45 % -65,84 %
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Hajautettu rahoitus: tarkasteltavia metriikoita

Lukitut varat 
dollareissa 
Data: DefiLlama

Muutos edellisestä 
kvartaalista (%)

~116,40 mrd. -26,25 %

Suurimmat protokollat lukittujen varojen 
mukaan 31.12.2025:

1. Aave: ~32,32 miljardia dollaria

2. Lido ~26,09 miljardia dollaria

3. EigenCloud: ~12,55 miljardia dollaria

Takaisin alkuun 

Lähteet: DefiLlama, Aavescan, Token Terminal

Protokolla 
(valitut)

Protokollatulot 
(kvartaali)
Data: Token 
Terminal

Muutos 
edelliseen 
kvartaalin 

Ethena ~96,17 milj. 
dollaria -36,33%

Sky (ent. Maker) ~84,46 milj. 
dollaria +7,22 %

Hyperliquid ~248,95 milj. 
dollaria -22,26 %

Aave ~35,63 milj. 
dollaria -17,65 %

Pendle ~7,85 
milj.dollaria -14,11 %

Jito ~0,73 milj. 
dollaria -75,82 %

Lido ~21,72 milj. 
dollaria -13,15 %

Raydium ~4,85 milj. 
dollaria -80,64 %

Koron vertailu 
(ketjutason vs. 

lyhyt korko)

Vakaavaluutan 
talletuskorko 

(joulukuun ka. ) 
Data: Aavescan

Lyhyt korko 
(joulukuun ka. ) 

Data: FRED

USDC (Aave Ethereum 
V3) ~ 3,29% -

USDT (Aave Ethereum 
V3) ~ 3,11 % -

Lyhyt korko 
Yhdysvallat (3M T-bill) - ~ 3,68 %
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Muut omaisuusluokat: joukkovelkakirjojen markkinakorko

Takaisin alkuun 

Korko Korkotaso

Muutos 
edellisen 

kvartaalin 
lopusta 

(korkopistettä)

2 v. 3,47 % -13 bps.

10 v. 4,18 % +2 bps.

30 v. 4,84 % +11 bps.
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Muut omaisuusluokat: dollari-indeksi (DXY)

Takaisin alkuun 
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Muut omaisuusluokat: kulta

Takaisin alkuun 

Hyödykkeen 
“proxy” 

(instrumentti)

Annualisoitu 
volatiliteetti

Päivätuottojen 
korrelaatio (IBIT)

Päivätuottojen 
korrelaatio 

(GLD)

IBIT 36,10 % 1,00 0,08

GLD 13,24 % 0,08 1,00

Data:
https://www.portfoliovisualizer.com/
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Tokenisoidut instrumentit ilman vakaavaluuttoja (RWA)

Takaisin alkuun 

Suurimmat yksittäiset instrumentit 
(markkina-arvo per 31.12.) Markkina-arvo ($)

Tether Gold (XAUT) $1 822 278 239

BlackRock USD Institutional Digital 
Liquidity Fund (BUIDL) $1 739 909 814

Paxos Gold (PAXG) $1 607 646 701

Circle USYC (USYC) $1 523 001 806 

Syrup USDC (syrupUSDC) $1 314 161 410

Kaikki tokenisoidut instrumentit 
(sisältäen ns. “permissioned” sekä 
“permissionless” instrumentit)

Muutos-%

Muutos edellisestä kvartaalista +17,07 %

RWA-sektorit Markkina-arvo ($)

1. Private Credit  $20 535 037 580

2. US Treasury Debt $8 992 811 265

3.  Commodities $4 114 951 511

4. Institutional AIFs $2 770 479 035

5. Corporate bonds $1 169 055 436

6. Public Equity $742 387 646

6. non-US Government Debt $771 227 429

7. Private Equity $391 304 954

8. Actively-Managed Strategies $160 035 951

9. Structured Credit $14 586 766

Data: 
rwa.xyz
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Mahdollisia tapahtumia joita seurata seuraavalla vuosineljänneksellä

Takaisin alkuun 

Makrotalous (Yhdysvallat) Päivämäärä (arvio)

Kuluttajahintaindeksi & tuottajahintaindeksi 13.1.2026 / 14.1.2026

Non-Farm Payrolls 6.2.2026

Tammikuun FOMC-kokous 27.1.-28.1.2026

JOLTS 3.2.2026

ADP National Employment Report 4.2.2026

Kuluttajahintaindeksi / tuottajahintaindeksi 11.2.2026 / 27.2.2026

JOLTS 3.3.2026

ADP National Employment 4.3.2026

Non-Farm Payrolls 6.3.2026

Kuluttajahintaindeksi / tuottajahintaindeksi 11.3.2026 / 12.3.2026

Maaliskuun  FOMC-kokous 17.3.-18.3.2026

Kryptovarat: joitain 
päivityksiä Päivämäärä (arvio)

Ondo Summit New Yorkissa 
sekä roadmap-päivitys 3.2.2026

THORChain integraatio 
Solana-verkkoon 4.2.2026

MegaETH lanseeraus 
pääverkkoon 9.2.2026

Rocket Pool Saturn-päivitys Arvioitu helmikuussa

OM-MANTRA -päivitys 2.3.2026

Helios lohkoketjuverkon 
lanseeraus Ensimmäisellä kvartaalilla

Cosmos EVM-päivitys Ensimmäisellä kvartaalilla

Tokenien vapautuminen 
liikkeeseen: valitut 
kryptovarat
Data: DropsTab

Määrä ja osuus 
kokonaistarjonnasta Päivämäärä

Optimism (OP) 32,21 milj. OP (~0,75 %) 31.1.2026

Ethena (ENA) 94,19 milj. ENA (~0,63 %) 2.2.2026

Ethena (ENA) 171,88 milj. ENA (~1,15 %) 5.2.2026

Aptos (APT) 11,30 milj. APT (~1,13 %) 12.2.2026

Aster (ASTER) 78,48 milj. ASTER 
(~0,98%) 17.2.2026

Pudgy Penguins (PENGU) 703,92 milj. PENGU 
(~0,79 %) 17.2.2026

Merlin Chain (MERL) 35,65 milj. MERL (~1,70 
%) 19.2.2026

Jupiter (JUP) 52,85 milj. JUP (~0,53 %) 28.2.2026

Optimism (OP) 32,21 milj. OP (~0,75 %) 28.2.2026

Ethena (ENA) 94,19 milj. ENA (~0,63 %) 2.3.2026

Ethena (ENA) 171,88 milj. ENA (~1,15 %) 5.3.2026

Aptos (APT) 11,30 milj. APT (~1,13 %) 12.3.2026

Aster (ASTER) 78,48 milj. ASTER (~0,98 
%) 17.3.2026

Pudgy Penguins (PENGU) 703,92 milj. PENGU (~0,79 
%) 17.3.2026

Merlin Chain (MERL) 35,65 milj. MERL (~1,70 %) 19.3.2026

Jupiter (JUP) 52,85 milj. JUP (~0,53 %) 28.3.2026

Optimism (OP) 32,21 milj. OP (~0,75 %) 31.3.2026
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Olemme palveluksessasi!

Takaisin alkuun 

Aki Kola
Myyntijohtaja
akola@coinmotion.com

Thomas Brand
Instituutiot & tutkimus
tbrand@coinmotion.com

Herman Mäenalanen
Avainasiakasvastaava
hmaenalanen@coinmotion.com

Antti Savolainen
Avainasiakasvastaava
asavolainen@coinmotion.com

Pessi Peura
Kumppanuuspäällikkö
ppeura@coinmotion.com

mailto:asavolainen@coinmotion.com


Tärkeää tietoa

Tämä muistio (”materiaali”) keskittyy kryptovaluuttoihin, digitaalisiin varallisuuseriin, avoimiin lohkoketjuihin, rahoitusmarkkinoihin ja/tai finanssiteknologiaan.

Materiaali on laadittu yleisluontoiseksi tiedoksi ja informaatioksi niiden käyttöön, jotka ovat kiinnostuneita edellä mainituista aihealueista. Historialliset tuotot eivät ole tae 
tulevasta ja yksittäisen sijoituskohteen hinta voi vaihdella suuresti eri tekijöiden vuoksi.

Materiaalia ei ole tarkoitettu lain määrittelemäksi sijoitus-/verosuositukseksi, -neuvonnaksi tai –tutkimukseksi, eikä sitä tule ymmärtää sellaiseksi. Kryptovaluuttoihin, 
digitaalisiin varallisuuseriin, (avoimiin) lohkoketjuihin ja vastaaviin sijoittamiseen liittyy merkittäviä riskejä ja epävarmuustekijöitä. Materiaali voi pitää sisällään tulevaisuutta 
koskevia näkemyksiä tai ennusteita, jotka liittyvät mahdollisiin tulevaisuuden tiloihin tai tapahtumiin. Ne ovat vain mielipiteitä ja hypoteeseja mahdollisista tapahtumista, 
lopputulemista ja/tai tuloksista. Todelliset kehityskulut voivat poiketa olennaisesti esitetystä.

Muistion tavoitteena on tarjota mahdollisimman tarkkoja ja oikeita tietoja, mutta kirjoittajat ja/tai muut tahot eivät takaa kirjoituksessa olevien tietojen täydellisyyttä, 
soveltuvuutta, täsmällisyyttä, käyttökelpoisuutta tai virheettömyyttä. Muistioon kootuissa tiedoissa ja näkemyksissä saattaa ilmetä yllättäviä muutoksia tai virheellisyyksiä. 
Materiaali pitää sisällään kuvia, kuvaajia ja vastaavia, jotka on koottu kirjoittajien kulloisellakin ajanhetkellä ja/tai tilanteessa luotettavina pitämistä lähteistä. Kirjoittajat ja/tai 
mikään muu taho ei vastaa tietojen oikeellisuudesta, tarkkuudesta tai ajantasaisuudesta.

Materiaalissa esitetyt tiedot ja arviot voivat muuttua nopeasti, eikä kirjoittaja ja/tai muu taho sitoudu päivittämään muutoksia materiaaliin.

Materiaalissa esitetyt kannanotot, näkemykset, kuviot, kaaviot, arviot ja ennusteet ovat kirjoittajien esittämiä, eikä niitä voi pitää minkäänlaisena kehotuksena toimeen tai 
päätökseen. Materiaalin sisältö ei välttämättä vastaa kirjoittajan ja/tai muiden tahojen kulloisiakin näkemyksiä materiaalissa käsitellyistä asioista.

Kirjoittajat ja/tai Coinmotion eivät ole vastuussa mistään menetyksistä, vahingoista tai kuluista tämän materiaalin käyttöön tai materiaalissa olevaan tai siitä mahdollisesti 
puuttuvaan informaatioon liittyen.

Materiaali on tarkoitettu vain lukijan yksityiseen käyttöön.

Päivämäärä: v1.1 29. tammikuuta 2026

Palaute ja yhteydenotot: institutions@coinmotion.com 

mailto:institutions@coinmotion.com



